
 
Uchwała Nr XXXV/ 430 /13 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 26 listopada 2013r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wypowiedzenie umowy o pracę radnej 
 
 
                Na podstawie art. 25 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    
o samorządzie gminnym (  Dz. U.  2013, poz. 594 z późn. zm.)  – Rada Miejska                 
w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Po rozpatrzeniu wniosku Zarządu OLEWNIK PARTNER  Sp. z o.o. w Drobinie                     
ul. Płońska 1 z dnia 09 września 2013r.  –  wyraża zgodę na wypowiedzenie radnej 
Ewie Sokołowskiej umowy o pracę.  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 

W dniu 09 września 2013r. (data wpływu 13 września 2013r.) Pani Prezes 
Zarządu Olewnik Partner Sp. z o.o. wystąpiła do Rady Miejskiej w Nowym Dworze 
Mazowieckim w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie za wypowiedzeniem 
umowy o pracę zawartą z panią Ewą Sokołowską zatrudnioną w ww. firmie na 
podstawie umowy o pracę na  czas określony . Wskutek wniesionych wyjaśnień 
samej zainteresowanej tj. Radnej Pani Ewy Sokołowskiej, z których wynikało iż 
pracodawca dokonał już stosownego wypowiedzenia Przewodniczący Rady Miejskiej 
za zgodą Rady wystąpił do firmy Olewnik Partner Sp. z o.o. z prośbą                        
o wyjaśnienie czy w/w oświadczenie woli pracodawcy o wypowiedzeniu umowy 
zawartej na czas określony zostało cofnięte, a jeśli tak czy pracownik wyraził na to 
zgodę?. W dniu 10 października 2013r. Prezes Zarządu Olewnik Partner Sp. z o.o. 
złożyła stosowne wyjaśnienia wskazując jednocześnie m.in. iż :  

1. Pani Radna Ewa Sokołowska sama złożyła oświadczenie o chęci 
rozwiązania umowy o pracę. 

2. Pani Ewa Sokołowska nigdy nie informowała pracodawcy o fakcie 
sprawowania przez nią mandatu Radnej sugerując jednocześnie celowe zatajenie 
tego faktu. 

Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim po zapoznaniu się z ww. 
wyjaśnieniami „Pracodawcy” oraz wyjaśnieniami złożonymi prze Radną Panią Ewą 
Sokołowską w tym całą korespondencją z pracodawcą w przedmiotowej sprawie tj. 
emalie, tekstowe wiadomości oraz inne dokumenty chociażby pisemne 
oświadczenie świadków pewnych zdarzeń - ustaliła, co następuje: 

Prezentowane przez pracodawcę w piśmie z dnia 10 października 2013r. 
okoliczności zupełnie odbiegają od ustaleń, jakie poczyniła Rada w tej kwestii. 
Może to oznaczać, że pracodawca został wprowadzony w błąd przez swoich 
pracowników bezpośrednio pełniących nadzór nad placówką handlową położoną w 
Nowym Dworze Mazowieckim lub może  świadczyć o celowym działaniu 
pracodawcy.  

Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim pomijając powyższe ustalenia 
działając w trybie ustawy o samorządzie gminnym wyraża zgodę na rozwiązanie                     
z Panią Ewą Sokołowską umowy o pracę. Rada pragnie w tym miejscu zaznaczyć, iż 
na takie stanowisko istotny wpływ ma pisemne oświadczenie Radnej z dnia                       
17 października 2013r. Ponadto, do dnia dzisiejszego Rada nie otrzymała 
odpowiedzi od Zarządu Olewnik Partner Sp. z o.o. na wystąpienie z dnia                           
29 października br. o udzielenie dodatkowych wyjaśnień w sprawie. 



  

 

 

 


